
    ZARZĄDZENIE Nr 122/10
                      BURMISTRZA PASŁĘKA
                z dnia  01 grudnia 2010 roku

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec   
                  Burmistrza Pasłęka.

Na podstawie  art.8  ust.  2 ustawy z dnia  21 listopada 2008 r.  o pracownikach samorządowych 
( Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ) w związku z art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (  tekst  jedn.  Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 z późn.  zm. )  Burmistrz  Pasłęka, 
zarządza, co następuje:

§ 1.

Wyznacza się Sekretarza Gminy Pana Stanisława Miklusza do wykonywania czynności z zakresu 
prawa pracy wobec Burmistrza Pasłęka Pana Wiesława Śniecikowskiego, za wyjątkiem czynności 
związanych  z  nawiązaniem  i  rozwiązaniem  stosunku  pracy  oraz  ustalaniem  wysokości 
wynagrodzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Pasłęka

   dr Wiesław Śniecikowski 



 ZARZĄDZENIE Nr 121/10
BURMISTRZA PASŁĘKA

z dnia 01 grudnia 2010 roku

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy do prowadzenia spraw w imieniu Burmistrza

Na podstawie art.39 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ), art. 143 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja podatkowa ( tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 8, 
poz.  60 z późniejszymi  zmianami  )  oraz art.  268 a ustawy z dnia  14 czerwca 1960 r.  - 
Kodeks postępowania administracyjnego ( tekst jednolity Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z 
późniejszymi  zmianami)  w  związku  z  art.  18  ustawy  z  dnia  17  czerwca  1966  r.  o 
postępowaniu egzekucyjnym w administracji ( tekst jednolity Dz. U. z 2005 roku Nr 229, poz. 
1954 ) 

upoważniam Pana Stanisława Miklusza 
Sekretarza Gminy do:

1/ załatwiania w imieniu Burmistrza wszystkich spraw, do których mają  zastosowanie 
przepisy ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja podatkowa ( tekst jednolity Dz. 
U.z  2005  r.  Nr  8  ,  poz.  60  z  późniejszymi  zmianami  ),  w  tym  do  wydawania  decyzji, 
postanowień i zaświadczeń, za wyjątkiem wydawania decyzji w sprawie umorzeń;

2/ podpisywania  pism  podpisem  elektronicznym  oraz  ich  przesyłanie  za  pomocą 
środków 

3/ komunikacji  elektronicznej  w  zakresie  opisanym  w pkt  1;  załatwiania  w  imieniu 
Burmistrza  wszystkich  spraw  administracyjnych,  do  których  zastosowanie  mają 
przepisy ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 
249,  poz.  2104  z  późniejszymi  zmianami  ),  w  tym  do  wydawania  decyzji, 
postanowień i zaświadczeń.

Upoważnienie  ważne  jest  do  odwołania,  nie  dłużej  niż  do  czasu  zaprzestania  pełnienia 
funkcji Sekretarza Gminy.

Burmistrz Pasłęka

dr Wiesław Śniecikowski 



ZARZĄDZENIE Nr 120/10
 BURMISTRZA PASŁĘKA
z dnia 01 grudnia 2010 r.

w  sprawie  powierzenia  Sekretarzowi  Gminy  do  prowadzenia  spraw  w  imieniu 
Burmistrza Pasłęka

Na podstawie art. 33 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity – Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz.. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz § 5 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego zarządzam, co następuje : 

Powierzam Sekretarzowi Gminy Panu Stanisławowi Mikluszowi prowadzenia w imieniu 
Burmistrza Pasłęka następujące sprawy :

§ 1.
1. Nadzór nad działalnością następujących jednostek organizacyjnych gminy :

 a) Zakładem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  w Pasłęku,
 b) Pasłęckim Ośrodkiem Kultury w Pasłęku,
 c) Biblioteką Publiczną w Pasłęku,

        d) Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Pasłęku,
             e) szkołami podstawowymi i gimnazjami,

       f) Przedszkolem Samorządowym Nr 1 w Pasłęku,
       g )Przedszkolem Samorządowym Nr 2 w Pasłęku,
        h) Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Pasłęku.

2. Organizowanie pracy Urzędu Miejskiego w Pasłęku .

3. Kierowanie bieżącymi sprawami gminy podczas nieobecności Burmistrza.

4. Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie Miasta i Gminy  Pasłęk oraz nadzór 
nad  działalnością Straży Miejskiej. 

5. Współpraca  z  organami  sołectw  gminy  Pasłęk  w  zakresie   realizacji  statutowych 
zadań tych jednostek.

6. Współpraca  z  organizacjami  reprezentującymi  środowisko  wiejskie  w  zakresie 
poprawy warunków życia na wsi.

7. Zabezpieczenie  przeciwpożarowe  wsi  oraz  nadzór  nad  ochotniczymi  strażami 
pożarnymi.

8. Ochrona zdrowia mieszkańców Miasta i Gminy Pasłęk.

9. Sport i rekreacja.

10. Profilaktyka alkoholowa na terenie Miasta i Gminy Pasłęk w zakresie wynikającym z 
przepisów   ustawy z dnia 26 października 1980 roku o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi.

11. Nadzorowanie, kontrola i egzekwowanie, od osób zobowiązanych, wykonania zadań 
przypisanych organom administracji publicznej na mocy przepisów ustawy z dnia 2 
lipca 2004 roku o swobodzie działalności gospodarczej.



§ 2.
Traci moc Zarzadzenie Nr 49/2004 Burmistrza Pasłęka z dnia 5 lipca 2004 roku w sprawie 
powierzenia Sekretarzowi Gminy do prowadzenia spraw w imieniu Burmistrza Pasłęka.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Pasłęka

dr Wiesław Śniecikowski 



1/ Projekt zarządzenia przygotował :

…...........................................
2/ Akceptacja Radcy Prawnego

      
       …..............................................

       3/ Akceptacja Skarbnika Gminy

         …............................................

       4/ Uzgodniono z Burmistrzem Pasłęka z dnia …................ 


